PORTARIA Nº 986/2024

DISPÕE  SOBRE  NOMEAÇÃO  DE
GESTOR  DE  PARCERIA  CELEBRADA
COM ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE
CIVIL.

A SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições delegadas através do Decreto
n° 33.960/2024,  tendo em vista  o  que
consta no processo nº 31431/2024,

RESOLVE:

Art.  1º  Nos  termos  dos  artigos  2º,
Inciso  VI  e  61º  da  Lei  Federal  nº  13.019/2014,  nomear  a
servidora  PATRICIA  BARROSO  SILVA, Assistente  Social,
para função de GESTORA da parceria celebrada com a Organização
da  Sociedade  Civil:  Projeto  Nossa  Criança,  que  integra  a  Rede
Socioassistencial de Proteção Social Básica.

Art.  2º  Revogar  as  disposições

em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 06 de maio de 2024.

TATIANA DE OLIVEIRA SANT’ANA
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social (Interina)

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000390035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-07T16:45:11-0300